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הנדון: כתב הצהרה ושיפוי - משיכת כספים מחשבון קטין/ה

לכבוד מור גמל ופנסיה בע"מ
דרך בן גוריון 2 )מגדל ב.ס.ר 1(

רמת גן 5257334

צרופות:
 טופס משיכה

 צילום ת.ז. + ספח ילדים של ההורה החתום
 אישור ניהול חשבון/צילום צ׳ק מבוטל שתואם לחשבון הבנק

X

X

 חתימהמס׳ זהותשם משפחהשם פרטיהורה 1

 חתימהמס׳ זהותשם משפחהשם פרטיהורה 2

חתימות

פרטי העמית/ה הקטין/ה
מס׳ זהותשם משפחהשם פרטי

חובה למלא את הטופס במלואו

)להלן: ״הקטין/ה״(

אנו מאשרים כי פנינו בשמו של הקטין/ה למור גמל ופנסיה בע"מ בע"מ בהוראה בלתי חוזרת למשיכת הכספים הצבורים בקופת הגמל                                                                                               

מס' חשבון בקופה                                                              ע"ש הקטין/ה )להלן: "הקופה"(.

אנו מצהירים כי לא מתנהל חשבון בנק ע"ש הקטין/ה ואין אפשרות לפתוח חשבון בנק על שמו/ה, לאור זאת אנו מבקשים למשוך את הכספים לחשבון בנק על 

שמנו/ שם אחד/ת ההורים שפרטיו/ה הם להלן: בנק                                                 סניף                           חשבון מס'                                             )להלן: "חשבון הבנק"(.

אנו מצהירים ומתחייבים כי הכספים אשר יועברו לחשבון הבנק ישמשו אך ורק לצורכי ו/או לטובת הקטין/ה בלבד וכי העברת הכספים לחשבון הבנק 

כמוה כהעברת הכספים לקטין/ה והיא נעשית מתוך הסכמה הדדית.

אנו האפוטרופסים של הקטין/ה מוותרים בשמו/ה באופן מוחלט על כל טענה ו/או דרישה כלפי מור גמל ופנסיה בע"מ בנוגע למשיכת הכספים מהקופה 

לחשבון על שמנו/ שם אחד/ת ההורים.  

כמו כן, אנו מצהירים כי במידה שהקטין/ה ו/או מי מטעמו/ה יבואו אל מור גמל ופנסיה בע"מ בטענה ו/או בדרישה ו/או בתביעה בשל משיכת הכספים 

מחשבון הקטין/ה בקופה לחשבון על שמנו/שם אחד/ת ההורים, אנו מתחייבים לשפות ו/או לפצות את החברה בגין כל סכום שתחויב בו ו/או בגין כל 

נזק ו/או הוצאה מכל מין וסוג שהוא שיגרמו בקשר עם תשלום הכספים כאמור, לרבות הוצאות משפט ושכר טרחת עו״ד.

על מנת להגן על זכויות הקטין/ה, מור גמל ופנסיה בע״מ תהיה רשאית, לעכב או לא לבצע את המשיכה לצורך ביצוע הליך זיהוי מחמיר, לרבות בדרך 

של שיחה טלפונית, של שני ההורים לשם אימות הבקשה.

אנו מצהירים ומתחייבים בזאת כי כתב הצהרה ושיפוי זה נחתם על ידנו מרצוננו החופשי והטוב וכי אנו מבינים את תוכנו, משמעותו ותוצאותיו.
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